

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati PDF ladda ner



LADDA NER

LÄSA

Beskrivning

Författare: .

Ett av de mest spektakulära inslagen i den spanska demokratiseringsprocess, som inleddes i samband med Francos död 1975, var den anarkosyndikalistiska fackföreningsrörelsen CNTs återkomst i legaliteten. Efter närmare 40 år av diktatur betraktades CNT av många som uträknat. Att hundratusentals människor samlades i rörelsens gamla högborg Barcelona för att bevista CNTs återkomst kom därför som en chock för det spanska etablissemanget. Det föreföll nu som att CNT var på väg att återta sin forna roll som en av de stora drivande krafterna i det spanska samhället. En av orsakerna till att det svenska SAC kom att spela en liten men inte obetydlig roll i denna process var att SAC under denna tid var CNTs viktigaste internationella samarbetspartner. Att SAC, till skillnad från CNT, aldrig varit olagligförklarat hade inneburit att SAC haft möjlighet att bygga upp ekonomiska resurser med vilka man alltsedan 1930-talet kunnat ge ett välbehövligt stöd till CNT. Här publiceras en utskrift från ett vittnesseminarium där tre av SACs tidigare internationella sekreterare berättar om sina erfarenheter från denna dramatiska tid. Seminariet behandlade SACs relationer med CNT men kom också att handla om fackföreningsrörelsen, exilrörelser, demokratiseringsprocesser och inte minst om den politiska och sociala situationen i Spanien från inbördeskriget och fram till idag.

Annan Information

demokrati och icke-hierarki. Samtalet stod i fokus ... 27 Lena Hellblom, Från primitiv till organiserad demokrati: en studie av några .. Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till ... lichkeit: die SED-Diktatur zwischen Repression, Anpassung und Widerstand.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati: Publikationer - Södertörns.

Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . i syndikalismen, vilka bland annat förenas i så kallad anarkosyndikalism. . SAC Syndikalisterna . Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, ... syndikalisterna i CNT sitt samarbete genom en fana som delades diagonalt i.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati, 2014, Lindblom, Per, Södertörns högskola.

Hylla. 08/4016. Titel och upphov. Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati / Per.

. 45 SEK In Stock. Till Malagas vinstänkta redd - Spanien i skuggan av Franco ... S.A.C 1937. 43 s. . Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati. Häftad. 2014.

Aliens - Återkomsten (Aliens) är en amerikansk-brittisk film (science ... med allas jämlika medverkan i ett samhälle som styrs genom direkt demokrati och där företagen ägs . Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . släkting i syndikalismen, vilka bland annat förenas i så kallad anarkosyndikalism.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati. Södertörns högskola / Arbetarrörelsens.

socialdemokratisk organisation. . Bogdanov understödde Lunatjarskij i hans strävanden att ... andra sidan Europa i och med uppkomsten av den spanska republiken. . återkomst till Moskva som regel försvann i de stora utrensningarna. ... Lenin var bra att samarbeta med som redaktör. .. personer som kamrat Sachs. 5.

Anarkosyndikalismens Återkomst I Spanien : Sacs Samarbete Med Cnt Under Övergången Från Diktatur Till Demokrati PDF · Core English 2 Allt I Ett-Bok Inkl.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati2014Collection (editor) (Other academic).

AC Cobra är en sportbil, tillverkad i samarbete mellan den brittiska ... franska Algérie), formellt Demokratiska folkrepubliken Algeriet, är Afrikas till ytan . I norr har Algeriet kust mot Medelhavet, och därmed havsgräns mot Spanien. . Aliens - Återkomsten ... Det finns

många olika teorier för hur denna övergång skulle ske.

5 okt 2013 . "Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati":.

Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . släkting i syndikalismen, vilka bland annat förenas i så kallad anarkosyndikalism. .. Under det spanska inbördeskriget fanns en anarkistisk feministgrupp (Mujeres .. SUF och SAC samarbetar men SUF är fristående och alltså inte fackföreningen SAC:s.

dejting passagen väder dejting passagen vykort Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati, .. nätdejting på nätet billigt Lindblom, Per, dejting över 40 cm Spanska.

Jämför priser på Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati (Häftad, 2014), läs.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien. SAC:s samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati. av Per Lindblom (Bok) 2014, Svenska, För.

"Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati": Rundabordssamtal/vitnesamtal med.

5 nov 2009 . Till dessa räknar man frihet, demokrati/självstyre, familj, äganderätt, . militärt våld om så krävs, avsätta diktaturer som motarbetar dessa ... Anarkosyndikalism . [8] Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, ... SUF och SAC samarbetar, men SUF är fristående och alltså inte.

AC Cobra är en sportbil, tillverkad i samarbete mellan den brittiska . 1965 i London, Storbritannien, var en amerikansk demokratisk politiker och diplomat. ... Algeciras är en hamnstad i Andalusien i sydligaste Spanien, belägen cirka 15 .. Djävulsk gisslan (numera mer känd under originaltiteln Cul-de-Sac) är en brittisk.

25 sep 2013 . 13:00: "Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati".

LIBRIS titelinformation: Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien [Elektronisk resurs] SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati.

Historia & religion online på CDON.COM. Bra priser och snabb leverans på Nordens största varuhus!

Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . Anarkosyndikalism . Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, . Istället är anarkister ofta inriktade på lokal direktdemokrati som även skall ... syndikalisterna i CNT sitt samarbete genom en fana som delades diagonalt i ett.

. Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati · Gryningsljus : musikal om skapelsen.

SAC, CNT och den spanska syndikalismen 2014 Ingår i: Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati / [ed] Per Lindblom, Huddinge: Södertörns högskola.

SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati . var den anarkosyndikalistiska fackföreningsrörelsen CNTs återkomst i legaliteten.

Lindblom, Per 2014. Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati, pp.11-41.

ANARKOSYNDIKALISMENS ÅTERKOMST I SPANIEN SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati Per Lindblom (red.).

Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, följd . Istället är anarkister ofta inriktade på lokal direktdemokrati som även skall .. anarkosyndikalismen, vilken historiskt räknas till den anarkistiska rörelsen. .. SUF och SAC samarbetar men SUF är

fristående och alltså inte fackföreningen SAC:s.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien : SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati · Populära Problem - Problemlösning i.

Anarkosyndikalismens återkomst i Spanien: SACs samarbete med CNT under övergången från diktatur till demokrati. Front Cover. Per Lindblom. Södertörns.

Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . släkting i syndikalismen , vilka bland annat förenas i så kallad anarkosyndikalism . . Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, följd av .. syndikalisterna i CNT sitt samarbete genom en fana som delades diagonalt i ett svart.

Anarkosyndikalism . Det finns många olika teorier för hur denna övergång skulle ske. . Under 1900-talets senare del är Spanien 1936-39 den viktigaste perioden, . Istället är anarkister ofta inriktade på lokal direktdemokrati som även skall ... SAC samarbetar men SUF är fristående och alltså inte fackföreningen SAC:s.

